
 
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “23”  січня         2013 року                                  №   41 
 

  
 
 
 
Про переведення до категорії 
житлових нежитлового приміщення  
по вул. Космонавта Попова, 26,  
корп. 5 у м. Кіровограді 
 
 
 Керуючись   ст.140, 146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України  "Про  місцеве  самоврядування в Україні",  ст.8 Житлового кодексу 
України, розглянувши   клопотання Тимошенко   Анастасії    Анатоліївни     
про      переведення     до      категорії     житлових          нежитлового         
приміщення   по    вул. Космонавта  Попова,   26,  корп. 5   у   м.  Кіровограді,     
виконком    Кіровоградської    міської    ради  
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 
 

Перевести   нежитлове    приміщення   загальною   площею   94,8    кв.м      
по вул. Космонавта Попова, 26, корп. 5 у м. Кіровограді, яке  належить 
Тимошенко   Анастасії    Анатоліївні  згідно   з   договором  купівлі - продажу  
від 31.10.2013 р.  № 967,   до   категорії  житлових   під  розміщення квартири  
з   присвоєнням  їй  №  82. 
 
 

 
Міський голова               О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


